
Презентація

2024 року

Від мрії до дії!



Благодійний фонд "Мрію Жити" вже 11-й рік працює над підтримкою дітей з інвалідністю (ДЦП/РАС) та їхніх сімей. 

Наша місія – створити умови для покращення якості життя дітей з особливими потребами, їхнього розвитку, соціалізації та інтеграції в суспільство.

У 2024 році, попри всі виклики, наш фонд продовжив свою діяльність, спрямовану на надання необхідної допомоги найуразливішим категоріям 

населення. Ми зосередилися на таких ключових напрямах:

➢ Надання підтримки сім’ям через оплату реабілітаційних послуг для дітей у спеціалізованих центрах.

➢ Створення інклюзивного простору, де діти можуть отримувати допомогу, розвиватися та знаходити друзів.

➢ Організація заходів, які сприяють соціалізації дітей та підтримці їхніх родин.

Крім того, ми продовжували підтримувати Збройні Сили України, надаючи гуманітарну допомогу, ресурси та засоби, розуміючи важливість внеску 

кожного в загальнонаціональні зусилля.

Наша команда невпинно працює, щоб зробити цей світ кращим для дітей, які потребують уваги, тепла та підтримки. Ми вдячні кожному меценату, 

партнеру та донору за допомогу в реалізації наших ініціатив.

Разом ми будуємо майбутнє, де кожна дитина зможе жити повноцінним і щасливим життям.

Про нас



Команда благодійного фонду "Мрію Жити", активно надає допомогу у наступних напрямках:

Соціалізація дітей з 

інвалідністю та їх батьків

Оплата реабілітацій дітей з 

інвалідністю

Проєкти та акції для дітей з 

інвалідністю

Гуманітарна допомога Допомога ЗСУ Інклюзивний простір “Мрію жити»



Благодійний проєкт "Інклюзивне страхування"

Натисніть, щоб переглянути детальніше про проєкт

Страхування

У співпраці зі страховим брокером “Karpatia”, ми вирішили запустити

проєкт “Інклюзивне страхування”. Ми раді, що до цієї ініціативи також

долучилася одна з найбільших страхових компаній в Україні – УСК «Княжа

Вієнна Іншуранс Груп», що входить до складу потужної європейської

фінансової структури Vienna Insurance Group. Разом ми зможемо зробити

щось дійсно велике.

Вперше в Україні діти з інвалідністю, із діагнозами аутизм та ДЦП,

отримають доступ до страхової програми медичного обслуговування на рівні

європейських стандартів.

https://mriyuzhiti.com/aktion/blagodijnyj-proyekt-inklyuzyvne-strahuvannya/


Натисніть, щоб переглянути детальніше про проєкт

ШКІЛЬНА МРІЯ 2024

Благодійний фонд «Мрію Жити» вже третій рік поспіль втілює в життя

проєкт для з інвалідністю (ДЦП/РАС) Києва та Київської області - «Шкільна мрія».

Фонд поставив за мету у межах проєкту забезпечити якомога більшу

кількість українських дітей з інвалідністю усім необхідним для навчання. Адже

попри війну життя продовжується, і дітям потрібно опановувати знання, щоб у

майбутньому приносити своєю працею, творчістю, вміннями користь країні та

всьому світу.

Фонд «Мрію жити» закупив 120 шкільних рюкзаків зі шкільним приладдям

для дітей з інвалідністю Києва та Київської області, тим самим забезпечив усім

необхідним для навчання.

Проєкт "Шкільна мрія 2024"

https://mriyuzhiti.com/aktion/shkilna-mriya-2024/


Проєкт «Mama Special 2024»

Проєкт "Mama Special" - це соціальна ініціатива, яка була запущена в Україні у

2021 році благодійним фондом "Мрію жити" і має на меті підтримати та

нагородити героїчних матерів, які виховують дітей з інвалідністю.

Проєкт «Mama Special» відбувся у рамках комплексної програми

безбарʼєрності, яка реалізовується у парку розваг Neopolis для покращення

доступності локації. Програма безбарʼєрності передбачає адаптацію простору

Neopolis та рекомендації щодо користування атракціонами для дітей з різними

потребами та їх батьків, і відповідні компетенції персоналу парку.

Головне завдання програми – запропонувати безпечне дозвілля та

адаптувати місце, де сімʼї зможуть проводити час разом, отримуючи позитивні

емоції та враження.

Натисніть, щоб переглянути фотозвіт реалізації проєкту

Mama Special 2024

https://mriyuzhiti.com/event/mama-special-2024/


Благодійна акція «Святий Миколай»

Незважаючи на важливі виклики та труднощі, які випадають на долю нашої

країни через війну, ми не повинні забувати, що діти залишаються дітьми. Вони

потребують радості, надії та світлих митей в своєму житті, незалежно від

обставин.

“Подаруночки до Дня Миколая від улюблених брендів дитячого

харчування” – це спільний проєкт нашого фонду, MAUDAU та NESTLE.

Саме з 03.11 по 30.11.2023, купуючи на сайті maudau.com.ua продукцію

Gerber®, NAN®3,4, Nestogen®3,4 і з кожної покупки партнер перерахував 5% на

потреби нашого фонду — цю суму ми направили на закупку потреб для дітей з

інвалідністю, якими опікується фонд.

Натисніть, щоб переглянути детальніше про акцію

Святий Миколай

https://mriyuzhiti.com/aktion/blagodijna-akcziya-svyatyj-mykolaj/


Проєкт «Новорічні подарунки для дітей з інвалідністю»

Попри важкі виклики та труднощі, з якими стикається наша країна через війну, ми

не повинні забувати, що діти завжди залишаються дітьми. Вони потребують радості,

надії та щасливих моментів, незалежно від обставин.

У цьому році ми втілили в життя проєкт “Новорічні подарунки для дітей з

інвалідністю”, щоб подарувати малечі тепло, турботу та справжнє свято.

Завдяки підтримці та допомозі наших постійних і нових партнерів — Посольства

Словаччини та Надзвичайному та Повноважному посолу Словаччини пану Павлу

Віздалу, HelpVolonter, Ukrainian community in KENT, MAUDAU, NestléBaby — десятки дітей

отримали новорічні подарунки.

Ця ініціатива стала ще одним доказом того, що разом ми можемо дарувати дітям

віру в дива та світлі емоції, навіть у найважчі часи.

Ми щиро вдячні кожному, хто долучився до цього проєкту, за вашу щедрість,

турботу та бажання творити добро.

Натисніть, щоб переглянути фотозвіт реалізації проєкту

Фотозвіт 1     Фотозвіт 2     Фотозвіт 3     Фотозвіт 4 Фотозвіт 5

https://mriyuzhiti.com/event/den-svyatogo-mykolaya-2024/
https://mriyuzhiti.com/event/novorichna-yalynka-v-czfr-krok-za-krokom/
https://mriyuzhiti.com/event/novorichna-yalynka-v-inklyuzyvnomu-prostori-mriyu-zhyty/
https://mriyuzhiti.com/event/otrymannya-novorichnyh-podarunkiv-ta-gumanitarnoyi-dopomogy/
https://mriyuzhiti.com/event/otrymannya-novorichnyh-podarunkiv-ta-gumanitarnoyi-dopomogy-v-inklyuzyvnomu-prostori/


Workshop від благодійного фонду“Мрію жити”

16.01.2024 - Благодійний фонд “Мрію Жити” провів онлайн Workshop, який відбувся на платформі Zoom.

Це була  унікальна можливість для учасників ознайомитися з успішним досвідом та ефективними стратегіями залучення коштів, які поділилася 

засновниця та голова фонду. Вона має багаторічний практичний досвід у фандрайзингу, краундфандингу та грантрайтингу.

Workshop дозволив учасникам отримати цінні знання та поради для розвитку своїх благодійних проєктів і ефективного залучення фінансування.

Натисніть, щоб переглянути

Детальніше

https://mriyuzhiti.com/event/workshop-vid-blagodijnogo-fondumriyu-zhyty/


Виставка “Незламні Жінки України”

21.02.2024 - Ця унікальна виставка розповідає історії жінок, які своєю мужністю, стійкістю та неймовірною силою духу надихають на боротьбу за 

краще майбутнє. Героїні виставки – матері, волонтерки, лікарки, військові та просто незламні українки, які щодня долають труднощі війни та 

допомагають іншим.

Виставка організована благодійним фондом «Мрію жити» з метою привернути увагу до ролі жінок під час війни та підтримати тих, хто найбільше 

потребує допомоги.

Натисніть, щоб переглянути

Детальніше

https://mriyuzhiti.com/event/vystavka-nezlamni-zhinky-ukrayiny/


Захід «День дівчаток»

08.03.2024 - Благодійний фонд “Мрію Жити” разом з нашим партнером Міжнародним благодійним фондом “КРОК ДО МРІЇ”, прововів захід для дітей

з інвалідністю (ДЦП/РАС) з нагоди Міжнародного жіночого дня.

Саме в цей день, ми з дітками робили чудові подаруночки для матусь, а також кожна присутня на заході дитина отримала подарунок від

організаторів.

Натисніть, щоб переглянути

Детальніше

https://mriyuzhiti.com/event/den-divchatok/


Захід «Весняна казка»

20.04.2024 - Благодійний фонд “Мрію Жити” разом з нашим партнером ЦФР “Крок за Кроком”, прововів захід для дітей з інвалідністю (ДЦП/РАС)  з 

приводу весняної казки.

Саме в цей день у дітей була можливість покататися на кониках, а також пройти майстер-клас з виготовлення обідка з весняних квіток з фетра та 

інших матеріалів.

Натисніть, щоб переглянути

Детальніше

https://mriyuzhiti.com/event/vesnyana-kazka/


Захід «День Матері»

18.05.2024 - Благодійний фонд “Мрію Жити” разом з нашим партнером ЦФР “Крок за Кроком” та БО «БФ «АННА МОЯ», провели захід для дітей з 

інвалідністю (ДЦП/РАС) з приводу Дня Матері.

Цей день став чудовою нагодою для дітей і їхніх родин брати участь у різноманітних майстер-класах, а також покататися на кониках — це було

справжнє свято для малечі та їхніх матерів.

Натисніть, щоб переглянути

Детальніше

https://mriyuzhiti.com/event/den-materi/


Захід «День захисту дітей 2024»

01.06.2024 - Благодійний фонд «Мрію жити» спільно з нашим партнером KFC Ukraine провели неймовірне свято для дітей з інвалідністю (ДЦП/РАС), 

присвячене Міжнародному дню захисту дітей. 

Захід відбувся в ресторані KFC, де на малечу чекали гостинні локації, смачні гостинці та чудові подарунки від нашого партнера.

Цей день став справжнім святом для дітей, повним радості, тепла та турботи.

Натисніть, щоб переглянути

Детальніше

https://mriyuzhiti.com/event/den-zahystu-ditej-2024/


Тематичний захід “День ЄДИНОРІЖКА”

29.06.2024 - Благодійний фонд “Мрію Жити” разом з нашим партнером ЦФР “Крок за Кроком”, провели захід для дітей з інвалідністю (ДЦП/РАС) 

“ДЕНЬ ЄДИНОРІЖКА”.

Саме в цей день діти поринули в казковий світ та мали змогу сісти верхи не просто на коня, а на Єдиноріжка. 

Також дітки робили чарівні обідки – єдиноріжки

Натисніть, щоб переглянути

Детальніше

https://mriyuzhiti.com/event/tematychnyj-zahid-den-yedynorizhka/


Захід для дітей з інвалідністю

23.07.2024 - Благодійний фонд «Мрію Жити» спільно з нашим партнером, дитячим розважальним комплексом «Країна мрій», організували чудовий

захід для дітей з інвалідністю.

На заході дітей чекав справжній простір світу розваг: активні ігри, цікаві заняття та багато позитивних емоцій. Це був день, повний радості та 

веселих моментів, який подарував дітям можливість відчути себе частиною великої ігрової родини.

Натисніть, щоб переглянути

Детальніше

https://mriyuzhiti.com/event/zahid-dlya-ditej-z-invalidnistyu/


Захід для дітей з інвалідністю

24.08.2024 - Благодійний фонд «Мрію Жити» спільно з нашими партнерами ЦФР «Крок за Кроком» та «Країна Мрій» організували незабутній захід

для дітей з інвалідністю на стайні ЦФР «Крок за Кроком».

На маленьких учасників чекав цікавий та захоплюючий день, повний радості! Діти мали можливість кататися на конях, брати участь у активних

іграх та насолоджуватися чудовою атмосферою. Це був справжній свято для дітей та їхніх родин, яке принесло багато позитивних емоцій і 

незабутніх вражень.

Натисніть, щоб переглянути

Детальніше

https://mriyuzhiti.com/event/zahid-dlya-ditej-z-invalidnistyu-2/


Видача шкільного приладдя по проєкту “Шкільна Мрія”

31.08.2024 - Благодійний фонд «Мрію жити» спільно з нашим партнером Маркет-молл «Даринок» успішно провели захід для дітей з інвалідністю

(ДЦП/РАС) у рамках проєкту «Шкільна Мрія» 2024.

Цього дня дітлахи отримали шкільне приладдя, необхідне для нового навчального року. Подія стала не лише допомогою, а й чудовою можливістю

подарувати дітям радість, підтримку та впевненість у власних силах.

Натисніть, щоб переглянути

Детальніше

https://mriyuzhiti.com/event/vydacha-shkilnogo-pryladdya-po-proyektu-shkilna-mriya-2/


Видача шкільного приладдя по проєкту “Шкільна Мрія”

01.09.2024 - Благодійний фонд «Мрію жити» спільно з нашим партнером ЦФР «Крок за Кроком» провели важливий захід для дітей з інвалідністю

(ДЦП/РАС) у рамках проєкту «Шкільна Мрія» 2024.

Під час події дітям було вручено необхідне шкільне приладдя, яке допоможе їм успішно розпочати новий навчальний рік. Цей захід подарував

маленьким учасникам радість, підтримку та відчуття турботи.

Натисніть, щоб переглянути

Детальніше

https://mriyuzhiti.com/event/vydacha-shkilnogo-pryladdya-po-proyektu-shkilna-mriya/


Захід «День бавовни»

20.11.2024 - Благодійний фонд “Мрію Жити” разом з нашим партнером ЦФР “Крок за Кроком” організував особливий захід для дітей з інвалідністю

(ДЦП та РАС) з нагоди Дня бавовни.

Цей день став святом творчості та єдності. Разом із дітками ми створювали бавовняні поробки та розмальовували плакати, які передамо нашим 

захисникам як символ підтримки та вдячності. Кожен учасник заходу отримав приємний подарунок від організаторів!

Натисніть, щоб переглянути

Детальніше

https://mriyuzhiti.com/event/den-bavovny/


Захід «День Святого Миколая 2024»

06.12.2024 - 6 грудня 2024 року у нашому затишному просторі «Мрію жити: Простір для дітей з інвалідністю» відбувся особливий святковий захід, 

присвячений Дню Святого Миколая! 

Команда Благодійного фонду "Мрію жити" разом із Надзвичайним та Повноважним Послом Словаччини паном Павлом Віздалом привітали наших 

чудових дітей з інвалідністю. Діти отримали подарунки та відчули справжній дух свята, сповнений турботи й любові.

Натисніть, щоб переглянути

Детальніше

https://mriyuzhiti.com/event/den-svyatogo-mykolaya-2024/


Новорічна ялинка в ЦФР “Крок за кроком”

18.12.2024 - Благодійний фонд “Мрію Жити” разом з нашим партнером ЦФР “Крок за Кроком” провели захід для дітей з інвалідністю — Новорічну

ялинку!

Ми підготували казкову атмосферу, цікаві розваги тп подарунки для наших маленьких гостей. У цей святковий день діти змогли відчути справжнє

новорічне диво.

Натисніть, щоб переглянути

Детальніше

https://mriyuzhiti.com/event/novorichna-yalynka-v-czfr-krok-za-krokom/


Офіційне відкриття інклюзивного простору «Мрію жити»

20.12.2024 - Благодійний фонд «Мрію жити» урочисто відкрив новий інклюзивний простір для дітей з інвалідністю!Цей унікальний центр став 

результатом тривалої праці команди фонду, яка прагнула створити комфортні та доступні умови для всебічного розвитку дітей з особливими

освітніми потребами, зокрема дітей із діагнозами ДЦП та РАС.

Під час заходу гості мали можливість оглянути простір, ознайомитися з його інфраструктурою та дізнатися про плани розвитку. У теплій атмосфері

учасники спілкувалися з командою фонду, партнерами проєкту та отримували відповіді на свої запитання.

Натисніть, щоб переглянути

Детальніше

https://mriyuzhiti.com/event/oficzijne-vidkryttya-inklyuzyvnogo-prostoru-mriyu-zhyty/


Новорічна ялинка в інклюзивному просторі «Мрію жити»

24.12.2024 - Святкова атмосфера, щасливі усмішки та новорічні подарунки — усе це вже стало реальністю у нашому просторі для дітей з 

інвалідністю! Ми провели незабутню Новорічну ялинку, щоб подарувати маленьким серцям моменти радості, тепла та справжнього дива.

Ця подія стала частиною нашої місії з підтримки дітей з інвалідністю та їхніх сімей. Разом із Вами ми створили казкову атмосферу, яка залишиться в 

серцях дітей на довгий час.

Натисніть, щоб переглянути

Детальніше

https://mriyuzhiti.com/event/novorichna-yalynka-v-inklyuzyvnomu-prostori-mriyu-zhyty/


Відкриття Інклюзивного простору «Мрію жити»

2024 рік став важливим етапом у розвитку Благодійного фонду «Мрію жити».
Ми з гордістю повідомляємо про відкриття Інклюзивного простору «Мрію жити», який
створено для дітей з інвалідністю (ДЦП/РАС) та їхніх сімей.

Цей простір став місцем, де діти можуть розвиватися, отримувати професійну
допомогу та знаходити нових друзів. Головна мета — забезпечити дітям комфортне
середовище, яке сприятиме їхній соціалізації, адаптації та реабілітації.

Напрямки діяльності Інклюзивного простору:

➢ Ігротерапія — заняття, спрямовані на розвиток навичок через гру.

➢ Пісочна терапія — методика, яка допомагає дітям висловлювати емоції та
покращувати комунікацію.

➢ Сенсорні заняття — розвиток моторики, концентрації уваги та сприйняття світу.

➢ Арт-терапія — творчі активності, які допомагають дітям розкривати свій потенціал.

➢ Соціальні тренінги — підготовка до інтеграції у суспільство.

➢ Соціальна адаптація та абілітація — допомога у розвитку необхідних навичок для
комфортного життя.

➢ Кулінарна терапія (Cooking therapy) — заняття, які сприяють розвитку самостійності
та командної роботи.

➢ Нейросенсорна інтеграція — сучасні методики для покращення когнітивних і
фізичних функцій.

Інклюзивний простір «Мрію жити» — це не лише місце допомоги, але й платформа
для взаємодії, підтримки та обміну досвідом між батьками, спеціалістами та
волонтерами.

Натисніть, щоб переглянути

Детальніше

https://mriyuzhiti.com/prostir-dlya-ditej/


Розвиток команди фонду
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Розвиток команди фонду

Голова фонду Ірина Поповська була

присутня на Жіночому форумі "Соціальні

проблеми жінок в кризових ситуаціях"

Захід для жінок-професіоналок VI 

Національна Премія «Найкраща Українка

В Професії 2024»

Урочистий благодійний захід

«Київський Бал» в КМДА 



Розвиток команди фонду

Голова фонду Ірина Поповська отримала

диплом від Національного конкурсу 

«Благодійна Україна» «Благодійність

на захисті України» в номінації "Менеджер 

року у сфері доброчинності"

24-25 червня, у Варшаві, засновниця та голова 

благодійного фонду "Мрію жити" Ірина Поповська

відвідала міжнародну виставку-конференцію

Rebuild Ukraine: health & rehabilitation

Голова фонду Ірина Поповська була в прямому 

ефірі на «Польське радіо для України»



Розвиток команди фонду

Конференція Impactpreneurship Code 2024 у 

сфері соціального підприємництва та 

фандрейзингу. 

Зустріч спільноти практиків на тему: «ОГС як 

надавачі соціальних послуг: проблеми, виклики, 

можливості», яка відбулася в ІСАР Єднання

Захід з нагоди Національного дня 

Словацької Республіки: 35-ї річниці

Оксамитової революції



24-25 червня 2024 - у Варшаві, засновниця та голова благодійного фонду

"Мрію жити" Ірина Поповська відвідала міжнародну виставку-конференцію

Rebuild Ukraine: health & rehabilitation офлайн-платформа для проєктів з

відновлення, технологій, обладнання та інвестицій з метою реабілітації

людського потенціалу і відбудови медичної інфраструктури України.

Захід об'єднав провідних експертів, новітні рішення та міжнародний

досвід для сприяння розвитку системи охорони здоров'я та реабілітації в

Україні.

Головна мета події — привернути увагу міжнародної спільноти до тяжких

гуманітарних та соціальних наслідків російської військової агресії в Україні та

якнайшвидше повернути постраждалих до повноцінного та якісного життя.

Щиро дякуємо організаторам форуму за таку можливість та всім

учасникам за підтримку і співпрацю. Разом до перемоги!

Розвиток фонду



3.10.2024 - Благодійний фонд «Мрію жити» був присутній на Київському

Міжнародному форумі реабілітації та медичного туризму «MTEC.Rebuild 

2024».

MTEC.REbuild-найбільший в Україні та найефективніший спеціалізований

захід у галузі реабілітації та медичного та оздоровчого туризму. Це -

потужний майданчик, що об'єднує спеціалістів індустрії для обміну

міжнародним досвідом, збільшення кола партнерів та для підвищення

ефективності бізнесу.

На форумі відбулися: Міжнародний конгрес з реабілітації та медичного

туризму та майстер-клас з реабілітації від відомого експерта Dr. Prem Jagyasi 

(Індія).

Ми вдячні організаторам за можливість долучитися до цього заходу та

розвивати міжнародну співпрацю задля покращення реабілітаційних програм

в Україні.

Розвиток фонду



Гранти

У 2024 році наш фонд отримав грантову підтримку, яка стала важливим

кроком у реалізації наших ініціатив та розвитку проєктів.

Ці гранти – це не лише фінансова допомога, а й велика довіра до нашої роботи

та віра в нашу місію. Завдяки цій підтримці ми змогли розширити наші програми,

вдосконалити існуючі проєкти та ще більше зосередитися на допомозі дітям з

інвалідністю та їхнім сім’ям.

Ми щиро вдячні організаціям, які підтримали нас, за їхню довіру та спільне

прагнення змінювати життя на краще. Це величезна відповідальність, і ми робимо

все можливе, щоб використати надані ресурси максимально ефективно.

Разом із нашими партнерами ми продовжуємо рухатися вперед, створюючи

нові можливості для розвитку, соціалізації та підтримки тих, хто цього найбільше

потребує.

Натисніть, щоб переглянути грантову історію фонду

Гранти

https://mriyuzhiti.com/grantova-istoriya-fondu/


Наші партнери і друзі

У 2024 році ми продовжили розширювати горизонти нашої діяльності!

Цього року наш благодійний фонд зміцнив партнерські стосунки з

існуючими партнерами та залучив нових однодумців, які поділяють нашу

місію творити добро. Разом ми віримо у силу об’єднаних зусиль і

продовжуємо працювати для підтримки тих, хто цього найбільше потребує.

Наші партнери – це ті, хто, як і ми, вірить у рівність, доброту та

важливість допомоги. Завдяки співпраці ми змогли реалізувати нові проєкти,

надати більше підтримки дітям та їхнім родинам, а також зробити важливі

кроки до подолання сучасних викликів.

Ми переконані, що попереду ще багато можливостей для розвитку, і

разом ми зможемо зробити ще більше для змін на краще!

Натисніть, щоб переглянути

Партнери

https://mriyuzhiti.com/partnery-i-druzi/


ЗМІ про нас

Нашу благодійну діяльність часто висвітлюють у засобах масової інформації, і

ми надзвичайно вдячні за увагу та підтримку, яку отримує наш фонд. Завдяки силі

нашої спільноти ми можемо приносити реальні зміни там, де вони найбільш

потрібні.

Ми завжди прагнемо надавати точну та вичерпну інформацію про наші

ініціативи, проєкти та досягнення. Проте ми розуміємо, що слова не завжди здатні

повністю передати масштаб наших зусиль, нашу відданість і любов до справи.

Щиро дякуємо кожному, хто підтримує нас та допомагає поширювати

інформацію про нашу діяльність. Разом ми створюємо зміни, які залишаються на

роки.

Натисніть, щоб переглянути статті про наш фонд

ЗМІ про нас

https://mriyuzhiti.com/zmi-pro-nas/


Подяки фонду

Подяки від наших партнерів - це визнання нашої спільної місії та підтвердження, 

що разом ми здатні робити великі речі.

Дякуємо кожному партнеру за співпрацю, за довіру та віру в ефективність наших 

програм. Це надихає нас робити більше та втілювати нові ідеї для покращення 

життя тих, хто потребує допомоги.

Ми вас вдячні за теплі слова та підтримку. Спільно ми можемо робити світ 

яскравішим та добрішим місцем!

Натисніть, щоб переглянути подяки фонду

Подяки фонду

https://mriyuzhiti.com/podyaky-fondu/


Команда

Голова фонду

Ірина Поповська

097 227 78 50

Менеджер, копiрайтер

Діана Романюк

067 537 78 00 

Будьте добрішими, коли 

це можливо.

А це можливо завжди!

Вже одинадцятий рік ми професійно працюємо в благодійності і робимо це з радістю, адже наша робота – шанс змінити хоч 

маленьку частинку чиєїсь долі. Це щоранку змушує нас прокидатись і поспішати робити добрі справи!

Чим більше в душі 

сонця, тим яскравіше 

світ навколо!

Заступник голови фонду

Світлана Середюк

067 537 78 28

Менеджер, графічний дизайнер

Наталія Галько

067 537 87 07

Любов до людей – це і 

є ті крила, на яких людина 

піднімається вище за все

Мета людства – хороша 

людина, і жодної іншої 

мети немає і не може бути



Контакти

044 537 78 18

https://www.mriyuzhiti.com 

fond@mriyuzhiti.com
Зображення, що містить малювання

Автоматично згенерований опис

Зображення, що містить малювання

Автоматично згенерований опис

Зображення, що містить годинник, малювання

Автоматично згенерований опис

https://www.facebook.com/mriyuzhiti

https://www.youtube.com/channel/UCXQy1mFl5R8v3pQGjMKO3

OA

https://www.instagram.com/mriyuzhiti/

ПриватБанк

Мрію Жити БФ БО
Код 39333086, МФО 305299

UAH 793052990000026000026207697 ГРИВНЯ
Призначення платежу: Благодійна допомога

АТ "Райффайзен Банк АВАЛЬ"

Мрію Жити БФ БО
Код 39333086, МФО 380805

UAH 723808050000000026009470985 ГРИВНЯ
Призначення платежу: Благодійна допомога

Карта ПриватБанк БО БФ «Мрію жити»

5169 3351 0055 9331
Призначення платежу: Благодійна допомога

Контактні особи

Голова БО БФ «Мрію жити» Ірина Поповська 097-227-78-50
Керівник проєктів Світлана Середюк 067-537-78-28

https://www.mriyuzhiti.com/
https://www.instagram.com/mriyuzhiti/
https://www.youtube.com/channel/UCXQy1mFl5R8v3pQGjMKO3OA
https://www.facebook.com/mriyuzhiti


МИ ВІРИМО, ЩО СПІЛЬНІ ЗУСИЛЛЯ ДАЮТЬ

НАЙКРАЩІ РЕЗУЛЬТАТИ

РАЗОМ ДОЛАТИ ТРУДНОЩІ ЛЕГШЕ!
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